COM FORMAÇÃO UNIFORME, 
DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA 
E MADURA, COM POLPA INTACTA E 

FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E 
MECÂNICOS ORIUNDOS DO 
MANUSEIOS E TRANSPORTE, 

PESANDO EM MÉDIA DE 100 A 
150G 

KG 
IN 

NATURA 300  R$         1,87   R$              561,00  

Total - Vinte e três mil e um real  R$         23.001,00  

presentamos a V.S.ª nossa proposta para a contratação objeto do certame licitatório em 
epígrafe, pelo VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 23.001,00 (Vinte e três mil e um 

real). 

Nesse sentido, assumimos o compromisso público e fiel de fornecer os materiais ganhos 
nessa licitação, tudo em conformidade as regras e condições disciplinadas no Edital e seus 
Anexos. 
           Declaro, sob as penas da lei, que a (citar o nome da empresa licitante) cumpre